

Årsredovisning

för

Arvedar AB

559019-0061

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Fhärm, Styrelseledamot

2025-04-09

Styrelsen för Arvedar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året inte haft någon aktiv verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 (8 mån) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 0 | 60 | 254 | 199 |
| Resultat efter finansiella poster | -62 | 29 | 119 | -174 |
| Soliditet (%) | 70,7 | 85,2 | 17,4 | 5,1 |

Omsättningen har minskat pga av att man sålt företagets fastigheter och inte bedrivit verksamhet under året

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 130 806 | 36 593 | 217 399 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 36 593 | -36 593 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 30 000 | | 30 000 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -150 000 | | -150 000 |
| Årets resultat | | | -62 460 | -62 460 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 47 399 | -62 460 | 34 939 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000kr (200 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 47 399 |
| årets förlust | -62 460 |
| | -15 061 |
| behandlas så att | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 0 |
| i ny räkning överföres | -15 061 |
| | -15 061 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2024-12-31
(8 mån)

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------|----------------|
| Nettoomsättning | 0 | 60 074 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 340 376 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 0 | 400 450 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|----------------|-----------------|
| Övriga externa kostnader | -62 466 | -230 434 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -13 974 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -26 983 |
| Summa rörelsekostnader | -62 466 | -271 391 |
| Rörelseresultat | -62 466 | 129 059 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 | 262 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0 | -64 850 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -35 017 |
| Summa finansiella poster | 6 | -99 605 |
| Resultat efter finansiella poster | -62 460 | 29 454 |

Resultat före skatt

-62 460 **29 454**

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | 0 | 7 139 |
| Årets resultat | -62 460 | 36 593 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 0 | 9 750 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 9 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 9 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 30 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 5 340 | 5 334 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 435 | 13 019 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 36 775 | 18 353 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 12 664 | 226 923 |
| Summa kassa och bank | | 12 664 | 226 923 |
| Summa omsättningstillgångar | | 49 439 | 245 276 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 49 439 | 255 026 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 399

130 806

Årets resultat

-62 460

36 593

Summa fritt eget kapital

-15 061

167 399

Summa eget kapital

34 939

217 399

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 127

Övriga skulder

2 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

32 500

Summa kortfristiga skulder

14 500

37 627

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 439

255 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 År

Not 2 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2024-04-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 979 053 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -979 053 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -35 972 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 49 946 |
| Årets avskrivningar | | -13 974 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2024-04-30 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 600 | |
| Försäljningar | -74 600 | |
| Omklassificeringar | | 74 600 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 74 600 |
| Ingående nedskrivningar | -64 850 | |
| Försäljningar | 64 850 | |
| Årets nedskrivningar | | -64 850 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -64 850 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 9 750 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 74 600 |
| Omklassificeringar | | -74 600 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut bytt namn till Arvedar AB. Man kommer framöver byta inriktning på företagets verksamhet

Piteå 2025-04-09

Emil Fhärm
Emil Fhärm